บัดนี้  คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา ได้พิจารณาผลการสอบราคาจ้างดังกล่าว เรียบร้อยแล้ว             
ผู้เสนอราคาที่ได้รับการพิจารณา  คือ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เพชรนางพญา คอนสตรัคชั่น   โดยเสนอราคา 
รับจ้างก่อสร้างในราคาต่ าสุด กว่าผู้เสนอราคารายอื่น ทั้ง 2 รายการ ดังนี้ 

รายการที่  1   จ้างก่อสร้างส้วมนักเรียนชาย 4 ที่ /49  ในราคา   419,000  บาท  
(สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)    ก าหนดงานแล้วเสร็จภายใน  90   วัน 

รายการที่  2   จ้างก่อสร้างส้วมนักเรียนหญิง 4 ที่ /49  ในราคา   323,000  บาท  
(สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)    ก าหนดงานแล้วเสร็จภายใน  90   วัน 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน